香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

勝 獅 貨 櫃 企 業 有 限 公 司

SINGAMAS CONTAINER HOLDINGS LIMITED
(於香港註冊成立之有限公司)

(股票代號：716)

自願性公告

股份購回

本自願性公告乃由勝獅貨櫃企業有限公司（「本公司」）作出，旨在向其股東及潛在投資

者提供有關本公司發展之資料。

根據於二零一四年五月二十七日召開之本公司股東週年大會上授予本公司董事（「董事」）

會（「董事會」）之購回授權（「購回授權」），本公司於二零一五年一月二十二日分別

按最高價每股1.22港元及最低價每股1.20港元購回本公司1,000,000股之普通股（「股份購

回」）。已付股份購回的購買價合共約為1,206,160港元。股份購回佔於本公告日期本公司

現有已發行股份總數約0.0413%。

董事會認為本公司的股份價值被持續低估。董事會相信本公司現時的財務資源能使其進行

股份購回，而仍能於本財政年度維持穩健的財政狀況以持續本公司的業務。

本公司可能會或可能不會根據購回授權購回額外股份。本公司股東及潛在投資者務請留

意，本公司根據購回授權購回任何股份將受限於市況、香港聯合交易所有限公司證券上市

規則，以及公司回購守則之規定，且將由董事會全權酌情作出。概不保證任何股份購回之

時間、數目或價格，或本公司是否會作出任何進一步購回。因此，本公司股東及潛在投資

者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

     承董事會命

勝獅貨櫃企業有限公司

主席兼首席行政總監

  張松聲

香港，二零一五年一月二十二日

於本公告當日之董事會成員如下：張松聲先生、陳國樑先生及張朝聲先生為執行董事，關錦

權先生及陳楚基先生為非執行董事，鄭輔國先生、劉可傑先生、王家泰先生及楊岳明先生為

獨立非執行董事。